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YTBEPXOARO
JupekTop

bro ununana
«Bopga Kpbima»

. N1. LLlypoB

MPOMbIBKN U X10pnNpPOoBaHNA BOAOBOAOB U PeE3EpPBYapoB YUCTOMN BOAbI

no KepueHckomy tmnuany YT PK «Boga Kpbiva» Ha 2023 T.

O6be

HanmeHoBaHMe 06beKTa
M3

BawHa PoXXHOBCKOro, ¢c. Boiikoso, 20
yn. KonxosHas

CkBaxXuHa Ne 2378, c. BoiikoBo,

yn. Konxos3Has

LesnHpekumnsa cetell no yn. KonxosHas,
JIOrBMHOBA,

CkBaxXunHa Ne 2375, c. BoinkoBo,

yn. WoccetHas
OesnHdekyns ceteld no yn. Knesckas

CkBaXunHa Ne 6466, c. BoiikoBo,

yn. BuwHesaa (yn. MupHasn)
OesnHpekumna ceteld no yn. MupHas,
Wemun-3age, BuwHesaa, Katepnesckas,
Monesasd, MHTepHaynoHanbHag,
KepueHckas.

CkBaxunHa Ne 2373, c. BoHAgapeHKOBO,
yn.8 Maprta

EMkocTb c. BoHAgapeHKOBO 60

PUB c. BoHgapeHKOBO 100

OesnHpekunsa ceteld no yn. Eroposa,
MepeceneHuyeckan, MpugpepmoBckas,
[OecaHTHasd, BoHpapeHKoBO, nep. Tuxwuii

BawHsa PoXXHoOBCKOro, ¢c. BoiikoBo, 10

yn. MupHas
CkBaXuHa Ne 2370, c. BoilikoBo,
yn. CtenHasn

OesnHpekumna ceteih no yn. Camoiinosa,
CtenHas, Jinxayésa, W KonbHag,
bopoBukoBa, 3apeyHas

CkBaXunHa Ne 2372 c. BoinkoBo,
yn. PeyHasd

Hauano
pa6oTbl

07.04.2023

10.04.2023

13.04.2023

14.04.2023

14.04.2023

13.04.2023

02.05.2023

28.04.2023

28.04.2023

28.04.2023

03.05.2023

02.05.2023

04.04.2023

05.04.2023

19.04.2023

OKOHYaHUe
pa6oThbl

08.02.2023

11.04.2023

13.04.2023

15.04.2023

14.04.2023

14.04.2023

02.05.2023

29.04.2023

29.04.2023

29.04.2023

03.05.2023

03.05.2023

05.04.2023

05.04.2023

20.04.2023

OTBETCTBEHHbIN
NCMNONHUTENDb

Nrpac

Nrpac

Nrpac

Nrpac

Nrpac

Nrpac

Nrpac

Nrpac

Nrpac

Nrpac

Nrpac

Nrpac

Nrpac

Nrpac

Nrpac

n.

n.

n.



16 [OesunHpekuymnsa ceteid mo yn. PeuHas, 20.04.23 20.04.2023 WUrpac N. U.

CkBaXxuHa Ne 2376, c. BolikoBo,

1 yn. Kuesckas 24.04.23 25.04.2023 Wrpac 1. .

De3nHdekynsa ceTeit no yn. MepBomaiickas,

Kunesckas, LW occeliHada, Konxo3Hasa,

18 25.04.23 25.04.2023 Nrpac N. N.
CoBxo03Had, LlenTpanbHasa, PygHnkoBckas,

nep. KoMcoMonbcKuii

["naBHbIN MHXXeHep KepyeHcKoro gunvana
I'YT1 PK «Boga Kpbima» M. E. LWLepmakos

c tf.U
2 2. OZ. 23



